АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 04  июня  2019 года

№75
с. Калга

 О проведении районного Дня молодежи

 В связи с празднованием районного праздника День молодежи 29 июня 2019 года,  в соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район  администрация муниципального района «Калганский район»:
1. Начальнику  Управления образования администрации  муниципального района «Калганский район» Соковиковой Н.М. организовать проведение  спортивных мероприятий.
2. Консультанту администрации МР «Калганский район» Охлопковой С.П, директору МУК КДЦНТ «Аргунь» Деревцовой Т.Н.  подготовить сценарий проведения праздника и организовать выступление творческих коллективов района, оформление сцены, озвучивание мероприятия.

3. Для обеспечения безопасности детей и граждан, рекомендовать: начальнику ПП по Калганскому району МО МВД России «Приаргунский» Эпову С.С.), начальнику пожарно-спасательной части № 20 (Герасимову М.И) организацию  дежурства сотрудников и спецмашин 29 июня 2019 г. с 10.00 до 15.00 ч. в Парке Победы с.Калга.
4. Рекомендовать главному врачу ГУЗ ЦРБ (Костюриной Т.М.) организацию медицинского сопровождения: с 10.00ч. до 11.00 ч. на взлетном поле с.Калга, где будет проводиться велопробег с участием детей возраста 10-14 лет; с 11.00 ч до 15.00ч. на территории Парка Победы.
5. Комитету по финансам администрации муниципального района «Калганский район» Перфильевой Л.О. выделить средства на проведение    мероприятий, посвященных районному Дню  молодежи  в разделе ФК и спорт согласно прилагаемой смете.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МР «Калганский район» по социальному развитию Л.Ю. Маленьких.
Глава муниципального района

«Калганский район»                                                              М.Ю. Жбанчиков

	Смета на сумму   30  000 рублей

Утверждаю:

Глава  муниципального района «Калганский район»
                               М.Ю. Жбанчиков

Смета

На проведение  районного Дня молодежи.
Сроки проведения – 29  июня 2019года
1. Праздник лета и ярких красок (Краски холи) – 10 000рублей
2. Конкурс  «Фотозоны»-4500 рублей
-1 место 2000 рублей

         -2 место 1500 рублей

         -3 место 1000 рублей.

3. Призы на мини-конкурсы- 14 500рублей
4. Судейство- 1000 рублей
 Итого: 30  000 рублей .